平成 28 年５月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

 社 長 室 長 柴 田 和 彦

（ＴＥＬ． 052－564－3270 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は平成 28 年５月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当について下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 28 年６月 23 日開催予定の第 64 回定時株主総会に付議する予定で

あります。

記

１．配当の内容（平成28年３月期配当）

決  定  額
直近の配当予想

（平成 28 年２月４日公表）

前期実績
（平成 27 年３月期）

基 準 日 平成 28 年３月 31 日 平成 28 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日

１株当たり配当金 25 円 00 銭 22 円 50 銭 45 円 00 銭

配 当 金 総 額 1,707 百万円 － 1,644 百万円

効 力 発 生 日 平成 28 年６月 24 日 － 平成 27 年６月 19 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金
（注）当社は平成 27 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

前期実績（平成 27 年３月期）の１株当たり配当金については、当該株式分割前の実際の配当金
の額を記載しております。

２．理由

当社は、中期経営計画（2014-2016）Next Stage Plan G に基づき、中長期的に持続

可能な株主還元策の拡充を行うこととしており、期末の剰余金の配当につきましては、

上記の考え方を踏まえ、直近予想に対し２円 50 銭増配の 25 円といたします。

（参考）年間配当の内訳
 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績（予定） 22 円 50 銭 25 円 00 銭 47 円 50 銭

前期実績（平成27年３月期） 37 円 50 銭 45 円 00 銭 82 円 50 銭
（注）当社は平成 27 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

前期実績（平成 27 年３月期）については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しており
ます。

以 上